## तंत्रिका विज्ञान विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विषयः तंत्रिका विज्ञान विभाग अंसारी नगर, एम्स, नई दिल्ली हेतु आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना में संविदा/ अस्थायी आधार पर निम्न पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना कोड नं. I-1173 "आयु एवं समान लिंग नियंत्रण समूह की तुलना में डेमेंशिया के उच्च जोखिम वाले टाइप 2 डायबिटीज़ मेलिटस से पीड़ित वृद्ध रोगियों में ग्लाइसेमिक नियंत्रण एवं अन्य मेटाबोलिक जोखिम कारकों की स्थिति के प्रसार तथा संज्ञानात्मक कमी का मूल्यांकन: पूर्वानुमानित अवलोकनात्मक बहु-केन्द्रीय कोहोर्ट अध्ययन"।

पदनाम	अवधि	वेतन	योग्यता
मनोवै ज्ञानिक	01 वर्ष	आईसीएमआर	अनिवार्यः किसी मान्यता प्राप्त संस्थान /
आयु: 30 वर्ष		द्वारा निर्धारित	विश्वविद्यालय से चिकित्सा (नैदानिक) मनोविज्ञान
		नियमानुसार	में डिप्लोमा एवं प्रयोगिक मनोविज्ञान विषय सहित
			मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री।
			या कार्या का
			मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से नैदानिक
			मनोविज्ञान में पीएच.डी. डिग्री
			वांछनीयः नैदानिक मनोविज्ञान में एम.फिल

इच्छुक उम्मीदवार अपने विस्तृत सीवी सहित अपना आवेदन दिनांक <u>6 जनवरी, 2022 तक</u> निम्नलिखित पते पर भेज सकते हैं:

बायोटेक्नोलॉजी ब्लॉक, कमरा नं. 308 तीसरी मंजिल, अंतःस्नाविकी और चयापचय विभाग

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

धन्यवाद, भवदीय,

डॉ. अनु गुप्ता प्रधान अन्वेषक

अनु गुप्ता /Dr. ANU GUPTA सहस्रक आचार्य/Assistant Professor तिकान विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology तिका विज्ञान केन्द्र/Neurosciences Centre अ.भा.आ.सं.,नई दिल्ली/A.I.I.M.S., Now Delhi-29



## Department of Neurology All India Institute of Medical Sciences

Sub: Applications are invited for the temporary/contractual posts in the Department of Neurology Ansari Nagar, AIIMS, New Delhi in ICMR Funded Project.

Project code no. I-1173 "To evaluate the prevalence and incidence of cognitive deficits, in relation to glycaemic control and other metabolic risk factors ,in elderly patients with type 2 diabetes mellitus who are at high risk of dementia, in comparison to age and sex matched control group: Prospective observational multi centre cohort study"

Name of the post	Duration	Salary	Qualification
Psychologist Age :30 years	01 year	ICMR Rules	Essential: Master's degree in Psychology with experimental Psychology as one of the subject with a diploma in Medical (clinical) psychology or recognized institution/ university.  OR  Ph.D. degree in Clinical Psychology of an recognized university  Desirable: M.Phil in Clinical Psychology

The submission of application by candidates with detailed CV's may be sent to Endo Office latest by 06th Jan 2022 at the following address:

Biotechnology Block, Room no. 308 3rd floor, Department of Endocrinology & Metabolism

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Thanking you,

Yours sincerely,

Dr. Anu Gupta

Principal Investigator

अं. अनु गाता /Dr. ANU GUPTA सहायक आसार्थ/Assistant Professor लेकिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology त्रासका विज्ञान केन्द्र/Neurosciences Centre धा.भा.आ.सं.,नई दिल्ली/A.15.M.S.